



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **093/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **046/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 093/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 046/2023, objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME					
11.383.230/0001-01					
AV CRISTIANO MACHADO, 373 CONCORDIA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
36	UN	200,00000	7,86000	1.572,00	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, PADRÃO ISO; DIMENSÕES: 54MM X 86MM X 0,76MM; IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO, LAMINADA; FRENTE COLORIDO E VERSO PRETO - 4X1; DADOS VARIÁVEIS E FOTO DIGITAL. CORDÃO PERSONALIZADO EM POLIÉSTER ACETINADO; IMPRESSÃO DIGITAL 2 FACES DO CORDÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, SEM LIMITE DE CORES; DIMENSÕES: 12 MM DE LARGURA X 85 CM COMPRIMENTO; ACABAMENTO: CLIPS FIXO E PRESILHA JACARÉ. PORTA CARTÃO / CRACHÁ RÍGIDO UNIVERSAL FORMATO VERTICAL / HORIZONTAL TRANSPARENTE LEITOSO. FAB. PROP/CONF. DESC. FAB. PROP/CONF. DESC.
Total para Este Fornecedor:					1.572,00

BELLA'S GRAFICA EIRELI - ME					
17.915.708/0001-75					
R MACEDO SOARES, 53 RETIRO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
18	UN	300,00000	1,97000	591,00	BLOCO DE ANOTAÇÃO 15X20 CM COM LOGO PERSONALIZADO COR 1X0 CONTENDO 50 FOLHAS CHAMBRIL CHAMBRIL
19	UN	100,00000	2,42000	242,00	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BORRACHARIA, CARBONADO, COR 1X0 PRETA, NUMERADO, MEDINDO 9,5CM X 11,5CM, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª NA COR AMARELA, 50 NÚMEROS, TOTAL DE 100 FOLHAS CHAMBRIL CHAMBRIL
38	UN	200,00000	5,49000	1.098,00	DIÁRIO DE CLASSE MENSAL, CAPA 180G, COR VERDE, 14 PAGINAS, PAPEL 75G, TAMANHO 33x46 cm, GRAMPEADO E PICOTADO, 1x1 CHAMBRIL CHAMBRIL
Total para Este Fornecedor:					1.931,00

FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
02.253.928/0001-03					
R URSULA PAULINO, 137 BETANIA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
63	UN	7.500,00000	0,76000	5.700,00	FOLDER, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15x21cm (UMA A4 DOBRADA), GRAMATURA 115G, COLORIDO, 4x4 (FRENTE E VERSO) FORM FOLDER
84	UN	500,00000	379,90000	189.950,00	PLOTAGEM TOTAL DE VEICULOS COM ARTE FORM PLOTAGEM
Total para Este Fornecedor:					195.650,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **093/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **046/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

ITANHANDU VIDEO LTDA - ME
41.839.192/0001-01
RUA DR. ARLINDO LUZ, 74 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
12	UN	20,00000	120,00000	2.400,00	BANNER EM PLACA DE METALON, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4x0 - TAMANHO 1X1M PROPRIA PROPRIA
13	M2	25,00000	120,00000	3.000,00	BANNER EM PLACA DE METALON, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, 4x0 PROPRIA PROPRIA
14	M2	220,00000	120,00000	26.400,00	BANNER EM PLACA DE METALON, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, 4x1. PROPRIA PROPRIA
20	UN	150,00000	2,95000	442,50	BLOCO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, CARBONADO, COR 1X0 PRETA, NUMERADO, MEDINDO 9,5CM X 11,5CM, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª NA COR AMARELA, 50 NÚMEROS, TOTAL DE 100 FOLHAS PROPRIA PROPRIA
54	UN	1.000,00000	0,08000	80,00	FILIPETA 10x15, 1x0< PAPEL 56 GR - TIRAGEM 200 UNIDADES. PROPRIA PROPRIA
55	UN	5.000,00000	0,08000	400,00	FILIPETA 10x15CM, 1x0, COR PAPEL VERGÊ 145GR - TIRAGEM 500 UNIDADES. PROPRIA PROPRIA
56	UN	1.000,00000	0,07000	70,00	FILIPETA 14,5x21, 1x0, PAPEL 56GR - TIRAGEM 200 UNIDADES. PROPRIA PROPRIA
67	UN	7.000,00000	0,05000	350,00	PANFLETO 10x15, COR 1x0 - PAPEL 56GR - TIRAGEM 100 UNIDADES. PROPRIA PROPRIA
68	UN	7.000,00000	0,10000	700,00	PANFLETO 15x20, COR 1x0 - PAPEL 56GR - TIRAGEM 100 UNIDADES. PROPRIA PROPRIA
72	UN	2.000,00000	1,00000	2.000,00	PASTA COM BOLSA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHE, 30X21 CM PROPRIA PROPRIA
75	M2	50,00000	95,00000	4.750,00	PLACA DE SINALIZAÇÃO, COLORIDO 4x1, EM PVC EXPANDIDO DE ESPESSURA 2MM PROPRIA PROPRIA
76	UN	180,00000	22,00000	3.960,00	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A0, GRAMATURA 90G, COLORIDO 4x0 PROPRIA PROPRIA
77	UN	180,00000	20,00000	3.600,00	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A0, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0 PROPRIA PROPRIA
78	UN	180,00000	17,00000	3.060,00	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A1, GRAMATURA 90G, COLORIDO 4x0 PROPRIA PROPRIA
79	UN	180,00000	15,00000	2.700,00	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A1, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0 PROPRIA PROPRIA
80	UN	180,00000	13,00000	2.340,00	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A2, GRAMATURA 90G, COLORIDO 4x0 PROPRIA PROPRIA
81	UN	180,00000	11,00000	1.980,00	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A2, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0 PROPRIA PROPRIA
82	UN	180,00000	9,00000	1.620,00	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A3, GRAMATURA 90G, COLORIDO 4x0 PROPRIA PROPRIA
83	UN	180,00000	7,00000	1.260,00	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A3, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0 PROPRIA PROPRIA

Total para Este Fornecedor:

61.112,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **093/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **046/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

MARCELO ALVES DA SILVA CPF 27353587806
33.823.718/0001-37
AV PROFESSOR BRITO, 389 LOJA 3 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	30,00000	21,55000	646,50	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA E ACABAMENTO, COM BASTÃO PLÁSTICO E CORDA, MEDINDO 1,20x0,70 PROPRIA LONA
7	UN	25,00000	30,00000	750,00	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA E ACABAMENTO, COM BASTÃO PLÁSTICO E CORDA, MEDINDO 1,70x0,70, PROPRIA LONA
9	UN	260,00000	34,90000	9.074,00	BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO 2,0x0,7m, GRAMATURA 440, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE PROPRIA PAPEL
10	UN	260,00000	13,50000	3.510,00	BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO A2, GRAMATURA 440, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE PROPRIA LONA
21	UN	1.700,00000	2,23000	3.791,00	CARTAZ 30x40CM, 4x0 CORES - PAPEL COUCHE 75G - TIRAGEM 100 UNIDADES. PROPRIA PAPEL
22	UN	1.000,00000	3,70000	3.700,00	CARTAZ 30x40CM, 4x0 CORES - PAPEL COUCHE 75G - TIRAGEM 50 UNIDADES. PROPRIA PAPEL
23	UN	1.700,00000	4,30000	7.310,00	CARTAZ 42x62CM, 4x0 CORES - PAPEL COUCHE 75G - TIRAGEM 100 UNIDADES. PROPRIA PAPEL
24	UN	750,00000	6,80000	5.100,00	CARTAZ 42x62CM, 4x0 CORES - PAPEL COUCHE 75G - TIRAGEM 50 UNIDADES. PROPRIA PAPEL
25	UN	2.000,00000	2,10000	4.200,00	CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A2, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0 PROPRIA PAPEL
26	UN	2.000,00000	1,95000	3.900,00	CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A3, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0 PROPRIA PAPEL
27	UN	2.000,00000	1,80000	3.600,00	CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A4, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0 PROPRIA PAPEL
28	UN	5.000,00000	4,40000	22.000,00	CARTILHA A3, 4x4, PAPEL COUCHE BRILHO, CAPA 230GR, MIOLO 150, 28 PAG, DOBRA GRAMPEADO, TIRAGEM 1000. PROPRIA PAPEL
29	UN	1.000,00000	3,23000	3.230,00	CARTILHA EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15x21cm (A4 DOBRADA), 36 PÁGINAS SENDO 4 PARA CAPA EM GRAMATURA 150G E 32 PARA O MIOLO GRAMATURA 90G, COLORIDA 4X4 (FRENTE E VERSO) PROPRIA PAPEL
30	UN	1.000,00000	1,14000	1.140,00	CERTIFICADO PAPEL VERGÊ, TAMANHO 21x30CM, 240G, 4x0 COR PROPRIA PAPEL
32	UN	1.000,00000	0,28000	280,00	CONVITE FORMATO 10x20CM, COR ÚNICA, PAPEL 75 GR - TIRAGEM 100 UNIDADES PROPRIA PAPEL
33	UN	500,00000	1,09000	545,00	CONVITE FORMATO 20x30CM, COR ÚNICA, PAPEL VERGÊ 180 GR - TIRAGEM 100 UNIDADES PROPRIA PAPEL
34	UN	500,00000	0,79000	395,00	CONVITE FORMATO 9x18CM, 4x0 CORES, PAPEL VERGÊ 180GR - TIRAGEM 100 UNIDADES PROPRIA PAPEL
35	UN	500,00000	0,28000	140,00	CONVITE FORMATO 9x18CM, COR ÚNICA, PAPEL 75 GR - TIRAGEM 100 UNIDADES PROPRIA PAPEL
39	UN	200,00000	0,64000	128,00	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - PAPEL 90G - TAMANHO 36x26. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU PROPRIA PAPEL
40	UN	100,00000	0,18000	18,00	ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 23X11,5CM, GRAMATURA 90G, COM TIMBRE COLORIDO 4X0 PROPRIA PAPEL
41	UN	250,00000	0,48000	120,00	ENVELOPE PARDO TIMBRADO, COR 1X0, TAMANHO 28x24cm, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU PROPRIA PAPEL
42	UN	500,00000	0,45000	225,00	ENVELOPE PARDO TIMBRADO, COR 1X0, TAMANHO 36X26 CM - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROPRIA PAPEL
43	UN	500,00000	0,48000	240,00	ENVELOPE PARDO TIMBRADO, COR 1X0, TAMANHO 36x26cm, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU PROPRIA PAPEL
44	UN	100,00000	0,43000	43,00	ENVELOPE TIMBRADO PARDO, COR 1X0 - PAPEL 90G - TAMANHO 25x18CM. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU PROPRIA PAPEL
45	UN	100,00000	0,48000	48,00	ENVELOPE TIMBRADO PARDO, COR 1X0 - PAPEL 90G - TAMANHO 34x24CM. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU PROPRIA PAPEL
46	UN	100,00000	0,54000	54,00	ENVELOPE TIMBRADO PARDO, COR 1X0 - PAPEL 90G - TAMANHO 35x25CM. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU PROPRIA PAPEL



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **093/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **046/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

59	UN	2.500,00000	0,78000	1.950,00	FOLDER 18,5x18,5CM, 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 60GR, 01 VINCO/01 DOBRA - TIRAGEM 500 UNIDADES. PROPRIA PAPEL
62	UN	1.000,00000	1,80000	1.800,00	FOLDER EM PAPEL COLCHÊ FOSCO 150G, TAMANHO A4 DOBRADA EM 3, CORES 4x4 EM TINTA ESCALA E VERNIZ IR FRENTE E VERSO, PREPARAÇÃO CTP INCLUSA, CORTE / REFILE, PROVA. PROPRIA PAPEL
65	UN	1.000,00000	0,97000	970,00	IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRAFICO 10X15 PROPRIA PAPEL
71	UN	200,00000	0,95000	190,00	PASTA AZUL TIMBRADA PARA LICITAÇÃO, TAMANHO 33 X 45 CM DOBRADA, COR PRETO 1X0, GRAMATURA 300 G/M2 PROPRIA PAPEL
73	UN	250,00000	1,14000	285,00	PASTA VERDE TIMBRADA PARA ARQUIVAR PROCESSOS, TAMANHO 33 X 45 CM DOBRADA, COR PRETO 1X0, GRAMATURA 300 G/M2 PROPRIA PAPEL
				Total para Este Fornecedor:	79.382,50

MARCIO ROBERTO VENTURA 03242047605
12.609.569/0001-38
R ERVALIA, 155 *** SANTA TEREZINHA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
37	UN	600,00000	2,05000	1.230,00	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, CONFECCIONADO EM PVC, TAMANHO 8x5CM, COR BRANCO, IMPRESSÃO COLORIDA 4x0. PROPRIA PVC
64	UN	1.500,00000	0,28000	420,00	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 - 4X0 - MODO NORMAL PROPRIA IMPRESSÃO
69	PC	10,00000	0,90000	9,00	PANFLETO EM PAPEL COLCHÊ, TAMANHO 15x20CM, COLORIDO 4x0, GRAMATURA 120G, PCT 2000 UNIDADES. PROPRIA IMPRESSÃO
70	PC	10,00000	0,95000	9,50	PANFLETO EM PAPEL COLCHÊ, TAMANHO 15x20CM, COLORIDO 4x0, GRAMATURA 90G, PCT 2000 UNIDADES. PROPRIA IMPRESSÃO
				Total para Este Fornecedor:	1.668,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **093/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **046/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

PEREZ & BERGONZONI COMERCIO E COMUNICACAO VISUAL LTDA
33.737.385/0001-23
R CORONEL JOSE FRANCISCO, 397 *** CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	M2	140,00000	31,00000	4.340,00	ADESIVO COLORIDO SILKADO, GRAMATURA 70, COLORIDO 4x0. PROPRIA PRORIO
2	UN	50,00000	1,70000	85,00	ADESIVO COLORIDO SILKADO, MEDINDO 9 x 7,5 CM, COLORIDO 4 x 0. PROPRIA PRORIO
3	M2	350,00000	36,20000	12.670,00	ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO, GRAMATURA 70, COLORIDO 4x0. PROPRIA PRORIO
5	UN	20,00000	33,00000	660,00	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4x0, SEM ACABAMENTO, MEDINDO 1,50x0,50. PROPRIA PRORIO
8	UN	20,00000	8,44000	168,80	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA E ACABAMENTO, COM BASTÃO PLÁSTICO E CORDA, MEDINDO 0,60x0,35 PROPRIA PRORIO
11	UN	220,00000	11,50000	2.530,00	BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO A3, GRAMATURA 440, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE PROPRIA
15	UN	50,00000	92,00000	4.600,00	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO, COLORIDO 4X0- 2,00 x 1,50M - COM ILHÓIS. PROPRIA PRORIO
16	UN	40,00000	107,00000	4.280,00	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO, COLORIDO 4X0 - 2,50x1,50M - COM ILHÓIS. PROPRIA PRORIO
17	UN	10,00000	210,00000	2.100,00	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO, COLORIDO 4X0 - 5,00 x 1,50M - COM ILHÓIS. PROPRIA PRORIO
47	MT	50,00000	21,29000	1.064,50	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL C/ ACABAMENTO EM BASTÃO PLÁSTICO, MEDINDO 0,70 DE LARGURA. PROPRIA PRORIO
48	UN	150,00000	38,00000	5.700,00	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 2,0x0,7m, GRAMATURA 280g, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE PROPRIA PRORIO
49	UN	100,00000	54,50000	5.450,00	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 3,0x0,7m, GRAMATURA 280g, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE PROPRIA PRORIO
50	UN	200,00000	105,00000	21.000,00	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 5,0x0,7m, GRAMATURA 280g, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE PROPRIA PRORIO
51	UN	50,00000	117,00000	5.850,00	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X1, TAMANHO 5,0x0,7m, GRAMATURA 280g, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE PROPRIA PRORIO
52	UN	20,00000	47,00000	940,00	FAIXA PLOTADA COM ACABAMENTO EM MADEIRA, MEDINDO 2,00x0,70. PROPRIA PRORIO
53	UN	20,00000	69,00000	1.380,00	FAIXA PLOTADA COM ACABAMENTO EM MADEIRA, MEDINDO 3,00x0,70. PROPRIA PRORIO
66	M2	20,00000	50,49000	1.009,80	PAINEL EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM ILHÓS PROPRIA PRORIO
74	M2	200,00000	99,00000	19.800,00	PLACA DE SINALIZACAO, COLORIDO 4x0, EM PVC EXPANDIDO DE ESPESSURA 2MM PROPRIA PRORIO
Total para Este Fornecedor:					93.628,10

RONE COMUNICACAO VISUAL LTDA
26.055.842/0001-34
R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 144 *** SANTA RITA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	25,00000	179,00000	4.475,00	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 2x1, EM QUADRO DE METALON 20x20, COM FERRO LISO REDONDO DE 3/8" PRÓPRIA
Total para Este Fornecedor:					4.475,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **093/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **046/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

SENEGAL EDITORA E GRAFICA LTDA

31.719.674/0001-74

R MARECHAL FALCONIERE, 198 *** EUROPA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
31	UN	500,00000	1,11000	555,00	CONVITE 20x30CM, 4x0 CORES, PAPEL VERGÊ 180G - TIRAGEM 100 UNIDADES PROPRIA CONFORME O EDITAL
57	UN	2.500,00000	0,39000	975,00	FLYER, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15X21CM (UMA A4 DOBRADA), GRAMATURA 115G, COLORIDO, 4X4 (FRENTE E VERSO). PROPRIA CONFORME O EDITAL
58	UN	3.000,00000	0,62000	1.860,00	FOLDER 18,5x18,5CM, 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 60GR, 01 VINCO/01 DOBRA - TIRAGEM 200 UNIDADES. PROPRIA CONFORME O EDITAL
60	UN	3.000,00000	0,53000	1.590,00	FOLDER 20x30CM, 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 60GR, 02 VINCOS/02 DOBRAS - TIRAGEM 500 UNIDADES. PROPRIA CONFORME O EDITAL
61	UN	2.500,00000	0,50000	1.250,00	FOLDER 20x30CM, 4x4 CORES, PAPEL COUCHE 60GR, 01 VINCO/01 DOBRA - TIRAGEM 500 UNIDADES. PROPRIA CONFORME O EDITAL
Total para Este Fornecedor:					6.230,00

Valor Total: 445.649,60

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 21 de julho de 2023

LUCIMARA DE FATIMA ALVARENGA
Pregoeiro